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Gruppenliga - Herren 50 Gr.4
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 FTS Wiesbaden 7 7:0 42:21 88:53 679:556
2 TV Dreieichenhain 7 6:1 43:20 91:48 711:538
3 TC Seulberg 7 5:2 41:22 87:49 688:534
4 TC Oberursel 7 3:4 31:32 70:69 635:619
5 TC Jügesheim 7 3:4 28:35 65:74 630:648
6 TSG Erlensee 7 2:5 31:32 69:73 651:665
7 Rosenhöhe Offenbach 7 2:5 23:40 58:91 587:765
8 Bischofsheimer TV 7 0:7 13:50 34:105 506:762

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 21.06.0003 01:00 TV Dreieichenhain FTS Wiesbaden 4:5
Sa. 10.05.2003 Rosenhöhe Offenbach

FTS Wiesbaden
TV Dreieichenhain
TC Seulberg

TC Jügesheim
TSG Erlensee
Bischofsheimer TV
TC Oberursel

4:5
6:3
8:1
7:2

Sa. 17.05.2003 Bischofsheimer TV
TSG Erlensee
TC Jügesheim
TC Oberursel

TC Seulberg
TV Dreieichenhain
FTS Wiesbaden
Rosenhöhe Offenbach

2:7
4:5
3:6
4:5

Sa. 24.05.2003 FTS Wiesbaden
TV Dreieichenhain
TC Seulberg
Bischofsheimer TV

Rosenhöhe Offenbach
TC Jügesheim
TSG Erlensee
TC Oberursel

8:1
6:3
6:3
3:6

Sa. 31.05.2003 TSG Erlensee
TC Jügesheim
Rosenhöhe Offenbach
TC Oberursel

Bischofsheimer TV
TC Seulberg
TV Dreieichenhain
FTS Wiesbaden

8:1
2:7
3:6
4:5

Sa. 14.06.2003 Bischofsheimer TV
TC Seulberg
TSG Erlensee

TC Jügesheim
Rosenhöhe Offenbach
TC Oberursel

1:8
7:2
2:7

Sa. 28.06.2003 TC Jügesheim
Rosenhöhe Offenbach
FTS Wiesbaden
TC Oberursel

TSG Erlensee
Bischofsheimer TV
TC Seulberg
TV Dreieichenhain

5:4
6:3
5:4
1:8

Sa. 05.07.2003 Bischofsheimer TV
TSG Erlensee
TC Seulberg
TC Jügesheim

FTS Wiesbaden
Rosenhöhe Offenbach
TV Dreieichenhain
TC Oberursel

2:7
7:2
3:6
2:7
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