

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

## Gruppenliga - Herren 50 Gr.4

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	FTS Wiesbaden	7	7:0	42:21	88:53	679:556
2	TV Dreieichenhain	7	6:1	43:20	91:48	711:538
3	TC Seulberg	7	5:2	41:22	87:49	688:534
4	TC Oberursel	7	3:4	31:32	70:69	635:619
5	TC Jügesheim	7	3:4	28:35	65:74	630:648
6	TSG Erlensee	7	2:5	31:32	69:73	651:665
7	Rosenhöhe Offenbach	7	2:5	23:40	58:91	587:765
▼ 8	Bischofsheimer TV	7	0:7	13:50	34:105	506:762

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 21.06.2003 01:00	TV Dreieichenhain	FTS Wiesbaden	4:5
Sa. 10.05.2003	Rosenhöhe Offenbach	TC Jügesheim	4:5
	FTS Wiesbaden	TSG Erlensee	6:3
	TV Dreieichenhain	Bischofsheimer TV	8:1
	TC Seulberg	TC Oberursel	7:2
Sa. 17.05.2003	Bischofsheimer TV	TC Seulberg	2:7
	TSG Erlensee	TV Dreieichenhain	4:5
	TC Jügesheim	FTS Wiesbaden	3:6
	TC Oberursel	Rosenhöhe Offenbach	4:5
Sa. 24.05.2003	FTS Wiesbaden	Rosenhöhe Offenbach	8:1
	TV Dreieichenhain	TC Jügesheim	6:3
	TC Seulberg	TSG Erlensee	6:3
	Bischofsheimer TV	TC Oberursel	3:6
Sa. 31.05.2003	TSG Erlensee	Bischofsheimer TV	8:1
	TC Jügesheim	TC Seulberg	2:7
	Rosenhöhe Offenbach	TV Dreieichenhain	3:6
	TC Oberursel	FTS Wiesbaden	4:5
Sa. 14.06.2003	Bischofsheimer TV	TC Jügesheim	1:8
	TC Seulberg	Rosenhöhe Offenbach	7:2
	TSG Erlensee	TC Oberursel	2:7
Sa. 28.06.2003	TC Jügesheim	TSG Erlensee	5:4
	Rosenhöhe Offenbach	Bischofsheimer TV	6:3
	FTS Wiesbaden	TC Seulberg	5:4
	TC Oberursel	TV Dreieichenhain	1:8
Sa. 05.07.2003	Bischofsheimer TV	FTS Wiesbaden	2:7
	TSG Erlensee	Rosenhöhe Offenbach	7:2
	TC Seulberg	TV Dreieichenhain	3:6
	TC Jügesheim	TC Oberursel	2:7